МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 24 сентября 2013 года
№ 386-V ДГ

Об отклонении проекта решения
Думы города «О работе
муниципальных унитарных
предприятий за 2012 год»

Рассмотрев проект решения Думы города «О работе муниципальных
унитарных предприятий за 2012 год», Дума города РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы города «О работе муниципальных

унитарных предприятий за 2012 год» (Сургутское городское муниципальное
унитарное предприятие «Городской рынок», Сургутское городское
муниципальное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Северное»).

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

«30» сентября 2013 г.

	Решение Думы города от 30.09.2013 № 386-V ДГ